
HANGONY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

KÉPVISELÕ – TESTÜLETE

11/2008. (X. 30.)

RENDELETE

AZ EGYES SZOMSZÉDJOGOK
RENDEZÉSÉRÕL

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Hangony Község Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló1990. évi LXV. tv. 16.§.
(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.

1. §.

A rendelet hatálya

A rendelet hatálya kiterjed a Hangony község teljes közigazgatási területére.

2. §.

Fák és bokrok telepítése

(1) Fák,bokrok,cserjék telepítése, újratelepítése vagy pótlása esetén – telekhatártól számított
– az alábbiakban meghatározott minimális távolságot kell betartani.

a) egres, ribiszke ( mindkettõnél bokor vagy fa változatban ), málna, szõlõ,
gyümölcsfa-iskolai nevelés alatt álló növény, illetve 1 méternél ma-
gasabbra nem növõ, egyéb bokor vagy élõsövény, bokorszerû dísznövény 1,0 m

b) minden egyéb 2 méternél magasabbra nem növõ gyümölcsbokor, élõ sövény,
tuja és hozzá hasonló fajok ( pl. boróka, álciprus stb.) 1,5 m

c) birs, naspolya, mogyoró, birsbe oltott kört, õszibarack, 2 méternél
magasabbra növõ bokor vagy tuja és más hasonló fajok 2,5 m

d) törpe alanyra oltott alma, továbbá meggy, szilva, mandula, ringló 3,0 m

e) vadalanyra oltott alma vagy körte, továbbá kajszi 3,0 m

f) cseresznye 5,0 m

g) dió, gesztenye és minden egyéb 18 m magasságig növõ fa 5,0 m

h) minden egyéb 18 m magasságot meghaladó növésû fa 5.0 m

(2) Ha a telepítéssel, újratelepítéssel vagy pótlással érintett ingatlannal szomszédos
ingatlanon lakóépület van, az elsõ bekezdésben meghatározott távolság a lakóépület falától
számítva az a) – e) pontok esetén 1 méterrel, az f) – g) pontok esetén 2 méterrel, a h) pont
esetén 2 méterrel növekszik.

(3)A telekhatárra ültetett sövényként telepített növények ültetése elõtt a szomszéd írásbeli
hozzájárulása szükséges,mely hozzájárulásban rögzíteni kell a növény maximális nagyságát.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


- 2 -

Záró rendelkezések

3. §.

(l) Aki a 2.§.(1)-(2) bekezdésében foglaltakat megszegi 30.000.-Ft-ig terjedõ pénzbírsággal
sújtható.

(2) A rendelet 2008. november l napjával lép hatályba.

H a n g o n y, 2008. október 29.

Schlögl Zoltánné Hangonyi László
körjegyzõ polgármester

Záradék:

Ezen rendelet a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (3) bekezdése
értelmében kihirdetésre került.

Hangony, 2008. október 30.

Schlögl Zoltánné
körjegyzõ

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

